
 
D.D.S. n. 1614/2024/SERVIZIO XII                           del     17/06/2024  

 
 

REPUBBLICA ITALIANA 

 
Regione Siciliana  

Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro  

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attività formative 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO XII  

 

VISTO  lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA  la Legge Regionale 15 maggio 2000 n. 10; 

VISTO  il D.P.R.S. 14 giugno 2016 n. 12 “Regolamento di attuazione del Titolo II della legge 

regionale 16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei 

Dipartimenti regionali di cui all’articolo 49, comma 1, della legge regionale 7 maggio 

2015, n. 9. Modifica del decreto del Presidente della Regione 18 gennaio 2013, n. 6 e 

successive modifiche e integrazioni.”; 

VISTO  il D.P.Reg. n. 442 del 13/02/2023 con il quale è stato conferito l’incarico di Dirigente  

                        Generale del Dipartimento Lavoro al Dott. Ettore Foti; 

VISTO il D.D.G. n.1196 del 10/06/2022 con il quale il Dirigente Generale del Dipartimento 

Lavoro conferisce alla D.ssa Salvatrice Rizzo l’incarico di Dirigente del Servizio XII 

Centro per l’Impiego di Palermo e Monreale del Dipartimento Regionale del Lavoro, 

dell’Orientamento, dei servizi e delle attività formative in base all’assetto organizzativo 

allegato al D.P. Reg. n.9/2022; 

VISTO  l’avviso pubblico a chiamata per l’avviamento a selezione presso Aziende Private 

obbligate ai sensi della l. 68/99 n. 25347 del 29.03.2024, relativo al mese di APRILE 

2024, pubblicato sul sistema informativo della regione Siciliana SILAV.it, ai sensi del 

DDG n° 823/2022, e secondo le indicazioni del DG dipartimento lavoro, giusta 

disposizione n° 13379 del 3/5/2022; 

           VISTO       il DDS n. 1209/2024 SERVIZIO XII con il quale sono state approvate le graduatorie 

relative alle chiamate, per l’avviamento numerico a selezione, presso aziende private 

obbligate ai sensi della Legge 68/1999, divenute definitive; 

VISTA           l’istanza, prot. n. 43247 del 29.05.2024, presentata dal candidato con codice di iscrizione n.  

246691385143477042024, avverso il DDS n. 1209/2024 SERVIZIO XII limitatamente 

alla graduatoria dell’Azienda SUNFOOD SRL, con la quale viene richiesto il riesame del 

parere del Comitato Tecnico Provinciale per il sostegno dei disabili, espresso nella seduta 

del 03.05.2024; 

RITENUTO   di dover procedere all’accoglimento dell’istanza di cui sopra; 

CONSIDERATA l’idoneità del candidato con codice di iscrizione n. 246691385143477042024, espressa                              

nella seduta del Comitato dei disabili del 31.05.2024, a seguito di riesame della 

documentazione in atti;  

 

 



 

 

DECRETA 

 

Art.1 

Si dispone la collocazione nella graduatoria, relativa all’azienda SUNFOOD SRL, del candidato con 

codice di iscrizione n. 246691385143477042024 tra i candidati con codice di iscrizione n. 

249741385132468442024 e 25128138515677342024 

 
Codice Iscrizione Punteggio Data Anzianità 

L.68/99 
Punteggio 
Anzianità 

Punteggio Carico 
Familiare 

Punteggio 
Reddito 

Punteggio Inva-
lidità 

Data Anzianità 
L.150 

246691385143477042024 1445 16.01.24 15.01.24 0 36 20 429 

 

Art.2 

Di dare valore di notifica al presente atto nei confronti dei candidati che hanno presentato istanza di 

partecipazione con pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Dipartimento Lavoro al 

link https://www.regione.sicilia.it/istituzioni/regione/strutture-regionali/assessorato-famiglia-politiche-

sociali-lavoro/dipartimento-lavoro-impiego-orientamento-servizi-attivita-formative/2024-avviamenti-

enti-pubblici-legge-n-681999 e presso questo Servizio XII CpI di Palermo. 

 

Art.3 

Di dare atto della mancanza di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/1990. 

 

Art.4 

Avverso il presente Decreto gli interessati potranno produrre ricorso esclusivamente in via gerarchica o 

giurisdizionale. 

 Art.5 

Il presente decreto sarà trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione sul sito Internet 

della Regione Siciliana - Dipartimento Regionale del Lavoro, dell’Impiego, dell’orientamento, dei servizi 

e delle attività ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione dei contenuti, ai sensi dell’art. 68, 

comma 5, della L.R. 12/08/2014 n. 21. 

 

 

        

                 Il Dirigente del Servizio XII 

      (D.ssa Salvatrice Rizzo) 

https://www.regione.sicilia.it/istituzioni/regione/strutture-regionali/assessorato-famiglia-politiche-sociali-lavoro/dipartimento-lavoro-impiego-orientamento-servizi-attivita-formative/2024-avviamenti-enti-pubblici-legge-n-681999
https://www.regione.sicilia.it/istituzioni/regione/strutture-regionali/assessorato-famiglia-politiche-sociali-lavoro/dipartimento-lavoro-impiego-orientamento-servizi-attivita-formative/2024-avviamenti-enti-pubblici-legge-n-681999
https://www.regione.sicilia.it/istituzioni/regione/strutture-regionali/assessorato-famiglia-politiche-sociali-lavoro/dipartimento-lavoro-impiego-orientamento-servizi-attivita-formative/2024-avviamenti-enti-pubblici-legge-n-681999

		2024-06-17T15:45:56+0200
	SALVATRICE RIZZO




